- محمودی، شیراز، دریای نور
- _____ (۱۳۳۸) **کوثر نامه**، تهران، بوذرجمهری.
- _____ ریاض الدین اعجوبه، عبدالکریم، (۱۳۳۴) **۵۵ رساله**، بی جا، شمس‌الدین پرویزی.
- _____ (۱۳۴۱) **شمس الحقیقه**، بی جا، شمس‌الدین پرویزی.
- _____ رضای تبریزی، شیخ نجیب‌الدین، (۱۳۲۵) **نور الهدایه**، تهران، علمی.
- _____ ریاض، محمد، (۱۳۷۰ه.ش/۱۹۹۱م) **احوال و آثار و اشعار میر سید علی همدانی** با شش رساله از وی، چاپ دوم، اسلام آباد، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان.
- _____ (۱۳۵۳) **متن مکتوبات میر سید علی همدانی**، مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران، سال ۲۱، شماره ۱، صص ۳۳-۶۶.
- _____ شوشتری، قاضی نورالله، (۱۳۶۵) **مجالس المؤمنین**، تهران، کتابفروشی اسلامییه.